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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 5-й тур, Матч №40

Субота, 31.08.2024, 13:00, "Україна", Львів. 31°C.

«Карпати» Львів

1 : 1

«Ворскла» Полтава

35 Кемкін Олександр
11 Мірошніченко Денис
3 Адамюк Володимир
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло (К)
23 Альварес
8 Чачуа Амбросій
20 Очеретько Олег
33 Шах Артур
7 Підлепенець Євген
10 Іґор Невес

Запасні
1 Кінарейкін Яків
9 Тлумак Юрій
13 Устименко Денис
16 Рябов Артур
17 Кузик Орест
18 Клименко Владислав
22 Векляк Богдан
26 Костенко Ян
29 Мельниченко Максим
43 Занетті Толедо Стеніо
44 Саків Тарас
47 Жан Педросо

Тренер
Лупашко Владислав

7 Ісенко Павло
5 Чорноморець Олександр
6 Скляр Олександр (К)
9 Корнієнко Віктор
11 Кане Ібрахім
18 Павлюк Євген
22 Ковталюк Микола
25 Гучек Лука
27 Крупський Ілля
33 Мякушко Сергій
38 Челядін Артем

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
4 Пердута Ігор
40 Черниш Дмитро
77 Ієде Самсон Ономіго
80 Ндукве Денис
44 Хрипчук Данііл
30 Нестеренко Іван
29 Бацула Андрій

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Євтухов Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 5-й тур, Матч №40
Субота, 31.08.2024, 13:00, "Україна", Львів. 31°C.

«Карпати» Львів 1 : 1 «Ворскла» Полтава
33 Шах Артур 15'

23 Альварес 25'

46' 9 Корнієнко Віктор
29 Бацула Андрій

54' 22 Ковталюк Микола

58' 22 Ковталюк Микола
77 Ієде Самсон Ономіго

58' 6 Скляр Олександр
33 Шах Артур

43 Занетті Толедо Стеніо 65'

10 Іґор Невес
26 Костенко Ян 65'

76' 11 Кане Ібрахім
80 Ндукве Денис

80' 6 Скляр Олександр
30 Нестеренко Іван

80' 18 Павлюк Євген
44 Хрипчук Данііл

7 Підлепенець Євген
17 Кузик Орест 80'

11 Мірошніченко Денис 84'

8 Чачуа Амбросій
9 Тлумак Юрій 90+2'

90+2' 5 Чорноморець Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


